
OGGETTO: Determina e autorizzazione liquidazione della spesa 

N. DOCENTE
T.D.  
T.I.

N. ORE INS. 
N. ORE NON 

INS.

SOMMA A 
FORFAIT 

L.S.

LORDO CCNL  € 
35,00/17,50 x ora

INPDAP  
8,80%

F.C.  0,35% IMPONIBILE IRPEF NETTO INPS
INPDAP 
24,20%

IRAP 8,5%
TOTALE 
SPESA

1 IRACI SARERI ILARIA T.D. 10 350,00 30,80 1,23 317,97 79,49 238,48 5,64 84,70 29,75 470,09

2 MODOTTO DANIELE T.D. 10 350,00 30,80 1,23 317,97 79,49 238,48 5,64 84,70 29,75 470,09

3 PIAZZA FEDERICA T.I. 8 280,00 24,64 0,98 254,38 63,60 190,78 0,00 67,76 23,80 371,56

4 PIRLO LAURA T.D. 8 280,00 24,64 0,98 254,38 63,60 190,78 4,51 67,76 23,80 376,07

5 RIBAUDO KATIA T.D. 19 665,00 58,52 2,33 604,15 151,04 453,11 10,71 160,93 56,53 893,17

6 SAVONITTO CRISTINA T.I. 20 700,00 61,60 2,45 635,95 158,99 476,96 0,00 169,40 59,50 928,90

7 TORTIELLO PASTORE ANGELA IMMACOLATA T.I. 10 350,00 30,80 1,23 317,97 79,49 238,48 0,00 84,70 29,75 464,45

8 VERSATI LUCIANA T.I. 8 280,00 24,64 0,98 254,38 63,60 190,78 0,00 67,76 23,80 371,56

9 XHEPAXHIU LEONIDA T.D. 10 350,00 30,80 1,23 317,97 79,49 238,48 5,64 84,70 29,75 470,09
103 3.605,00 €           317,24 €    12,64 €     3.275,12 €     818,79 €    2.456,33 €     32,12 €     872,41 €    306,43 €    4.815,96 €     

32,00 €     4.815,84 €     

IL D.S.G.A.
Isabella Zamarian

il D.S.G.A. al pagamento delle competenze al personale dipendente quantificati come da  allegata tabella per gli importi complessivi di seguito indicati:

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il PTOF 2022-2025 elaborato dal Collegio docenti ed approvato dal Consiglio d’Istituto;
VISTO il CCNL scuola 27/11/2007 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la L.R. 13/2018 art. 14 "Interventi alunni disabili";
VISTA la regolarità delle prestazioni/collaborazioni a supporto dell'autonomia;

Le attività di cui al presente prospetto sono state effettivamente svolte come da dichiarazione degli interessati.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO
Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD)                           

 Tel. 0432-824559
C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX

sito: www.iccodroipo.edu.it    e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DETERMINA E AUTORIZZA

DISPONE

di liquidare la somma di € 4815,84. La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A3-23 "L.R. 13/2018 ART. 14 INTERVENTI ALUNNI DISABILI” del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023, che ne offre la 
disponibilità.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Erminia Salvador

UDIC849001 - A9XV9KU - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010309 - 27/06/2023 - IV.5 - U


